Thông qua bản tin nhà đầu tư quý 4
năm 2014, Ban Lãnh đạo Tổng công
ty mong muốn gửi đến Quý cổ đông
và Nhà đầu tư những thông tin nổi
bật về tình hình hoạt động sản xuất
kinh doanh trong năm và niềm tin vào
tương lai phát triển của Tổng công ty.

Xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm, tín
nhiệm và sự chia sẻ của Quý vị đối với
cổ phiếu DPM và với Ban Quản trị, Điều
hành của Tổng công ty.

Trước thềm năm mới, Xuân Ất Mùi
2015, Ban Lãnh đạo Tổng công ty kính
chúc Quý cổ đông và Nhà đầu tư một
năm mới với những thành công, thịnh
vượng vượt bậc.

Trân trọng.

Chủ tịch HĐQT
Tổng biên tập
Lê Cự Tân

mụC TIÊU